

## מ"י 44057/07/14 - משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה נגד מוחמד עיסא, אחמד אבו כתף

בית משפט השלום בחיפה

מ"י 44057-07-14 משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה נ' 23 יולי 2014  
עיסא ואח'

בפני כב' השופטת ג'אדה בסול  
המבקשים  
נגד  
החשודים  
1. מוחמד עיסא  
2. אחמד אבו כתף  
משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה

נוכחים:

בשם המבקשת: רס"מ עידן טייכמן

ב"כ החשודים: עו"ד אראם מחמיד ועו"ד נור אבו ואסל

החשודים - באמצעות הליווי

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפניי בקשה למעצר ימים נגד שני החשודים שלפניי להם מיוחס ביצוע עבירה של השתתפות בהתקהלות אסורה, השתתפות בהתפרעות, תקיפת שוטר שהתוקף מזוין בנשק וכן סיכון אדם בנתיב תחבורה.

מדובר באירוע שהתרחש בצומת ערבה תאריך 5.7.14, החשודים שלפניי נעצרו אתמול וכעת מבקשת המשטרה להאריך את מעצרו לתקופה של 5 ימים לצורך ביצוע פעולות חקירה כפי שפורט במזכר הסודי שהוגש לעיוני וסומן במ/1.

עסקינן בהפגנות שנערכו על רקע המצב הבטחוני השורר בארץ בתקופה האחרונה, אירועים שגלשו לאלימות מסכנת ציבור שכללה חסימת כבישים, הבערת צמיגים והשלכת זיקוקים, בקבוקי תבערה ואבנים לרבות על שוטרים.

עמוד 1

החשודים נחקרו, מסרו גרסה וכן בוצעו פעולות חקירה נוספות.

אין חולק שמבחינת קיומו של חשד סביר על סמך החומר הקיים בתיק לרבות עדויותיהן של החשודים עצמם ניתן לקבוע קיומו של אותו חשד סביר.

בנוסף אף ניתן לקבוע קיומה של עילת מעצר נוכח הסיכון הרב לציבור בהתנהלות החשודים כפי שעולה מחומר החקירה המצוי בתיק.

השאלה הנשאלת היא האם יש הכרח בהחזקתם של החשודים מאחורי סורג ובריח לצורך ביצוע פעולות החקירה או שמא ניתן להשיג מטרה זו באמצעים הפוגעים פגיעה פחותה יותר בחירותם של החשודים.

כפי שציין הסנגור ואף נציג המשטרה אישר מדובר באירוע שהתרחש בתאריך 5.7.14 והחשודים נעצרו רק אתמול כך שבמידה והיה תיאום כלשהו ביניהם הרי שתיאום זה לא ניתן לנטרול כעת.

פעולות החקירה שהמשטרה מבקשת לבצע ניתנות לביצוע גם במצב בו החשודים אינם מוחזקים מאחורי סורג ובריח ושוכנעתי כי ניתן להשיג את מטרת המעצר גם כשהחשודים משוחררים בתנאים.

לאור כל האמור לעיל אני מורה על שחרורם של החשודים בתנאים כמפורט להלן:

1. החשודים יהיו בתנאי מעצר בית מלא, כל אחד בבית הוריו וזאת עד ליום 27.7.14 שעה 19:00.
2. החשודים יתייצבו במשטרת ישראל כל אימת שיידרשו לכך לצורך המשך חקירתם ו/או משפטם.
3. החשודים יימנעו מליצור כל קשר ישיר או עקיף עם מעורבים נוספים בפרשה.
4. לצורך הבטחת קיום תנאי השחרור יפקיד כל אחד מהחשודים סכום במזומן על סך 1,000 ₪ וכן יחתום על התחייבות עצמית על סך 5,000 ₪.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לשחרור.

**ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ד, 23/07/2014 במעמד הנוכחים.**

עמוד 2

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

על מנת לאפשר בחינת החלטה בית משפט זה על ידי ערכאת הערעור אני מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה עד מחר - 24.7.14 שעה 13:00.

במידה והמדינה תחליט שלא להגיש ערר על ההחלטה היא תדאג להודיע על כך מבעוד מועד על מנת לאפשר את שחרורם של החשודים כפי התנאים שנקבעו לעיל.

**ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ד, 23/07/2014 במעמד הנוכחים.**